
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000  FFAAXX  ((3322))  332244--2266--1122 

  

 
 

 

 

            Mikołów, dnia 21.03.2022r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/06/2022 
KZP.2621.06.03.2022AG 
        

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/06/2022 pn. „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

oraz majątku Zakładu Gospodarki Lokalowej w Mikołowie w okresie od 01-04-2022 do 31-03-2023” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn.zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej : 

 

Wybrano ofertę złożoną przez : 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 142b 

02-305 Warszawa 

 

Cena oferty – 127.516,00zł  

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną Wykonawcy w kryterium oceny ofert (cena - 60%, 40% - 

zastosowanie dodatkowych klauzul i warunków) oraz łączną punktację: 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Punktacja – kryterium 

cena - 60% 
zastosowanie dodatkowych klauzul i 
warunków – 40% 

1 Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 142b 

02-305 Warszawa 

 

Cena – 60,00  
Zastosowanie dodatkowych klauzul i 
warunków 40,00   
SUMA: 100,00 
 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Dział Zam.Pub. a/a 

 


		2022-03-21T13:27:18+0100




